〔様式第２号〕

一般社団法人石狩観光協会  入会申込書

令和   年   月   日

一般社団法人石狩観光協会 代表理事 様

一般社団法人石狩観光協会定款の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みいたします。

所 在 地

〒     －

事 業 所 名

（施設名）

(                                            )

代 表 者 名  ㊞

担 当 者 名 (役職)           (氏名)

業 種

観光施設 ・ 宿泊 ・ 小売 ・ 卸売 ・  製造 ・ 建設 ・ 運輸  ・ 出版印刷

サービス ・ 飲食 ・ 各種団体 ・ 旅行業 ・ 金融 ・ 保険 ・  個人

その他【                】 ※該当するところに○をつけてください

事 業 内 容

T E L  F A X

E - m a i l @

WEB サイト URL http://

申 込 口 数             口                       円

※年会費 1 口 5,000 円です。

※定款は石狩観光協会ホームページよりご確認ください。